בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין
מדינת ישראל המבקשת

נגד

מנסור נאסר (עציר) המשיב

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד מורן קסוס דהאן

מטעם המשיב: עו"ד לואי דיאב

החלטה

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996.

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום בו יוחסו לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, ללא
ועקיפה שוטר להוראת ציות אי וברשלנות, ראש בקלות נהיגה תקפה, ביטוח פוליסת ללא תקף, רכב רישיון

בדרך לא פנויה.

בהבדל ומדובר הפרה של במקרה למשטרה
בשטח הבית. הסנגור הפנה לבש"פ 3337/08 ולבש"פ 1276/05 לפיהם בעבירות תעבורה יש למצוא חלופת

מעצר ומעצר עד תום ההליכים בעבירות תעבורה אינו שכיח אלא נקבע רק במקרים נדירים.

עמדת החוק והפסיקה:

5. בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, בבוא בית המשפט
להחליט באם להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו, עליו לבחון האם קיימות ראיות לכאורה
להוכחת האישום המיוחס למשיב, האם הוכחה עילת מעצר והאם לא ניתן להשיג את מטרת המעצר באמצעות

תנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה.

יש חריגים.

להמשך דיון ליום 3.9.15 שעה 09:00 בפני שופט תעבורה תורן.

המשיב יובא באמצעות ליווי שב"ס.

התסקיר יוגש עד למועד הדיון.

המשיב עצור עד להחלטה אחרת.

המזכירות תעביר החלטתי לשירות המבחן. הסנגור יעשה כן אף הוא.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ה, 09/08/2015 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת